Presidente

Câmara Municipal
Vitória da Conquista

Unidade e Compromisso

CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO APROVADA EM
REDAÇÃO FINAL NA SESSÃO DO

17/08/2022

W -Ld-

Lús sDdé
PRESIDENTE

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 07/2022

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA, PORÉM
COM RESSALVAS, RELATIVAS AO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA

BAHIA, APROVA O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas da prefeitura Municipal de Vitória da Conquista,
Estado da Bahia, porém com as ressalvas, relativas ao exercício financeiro 2019.

Art. 2° O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogada as

disposições em contrário.

Plenário Carmem Lúcia, 10 de junho de 2022.

Comissão dç Constituição, Just.'

rcu Vinicius

Presidente

e Redação Final

V Chico Estrella

Relator Membro

Comissã de Orçamento e Finançãs-- )

Gomes Nlson de Vivi Orlando ilho'

Membro Relator

Comi.-~ de Fiscali  os do Executivo

Adi eira Alexandre Xandó

Relator Membro

www.camaravc.com.br
11120@camaravc

NI Câmara (IP Vitriria ria Cnnrmista